
Meeting di San Pietro - Mem. Raffaele Di Genova
Appr.Fidal Piemonte n. 203/pista/2019
Organizzazione: VB034 GS Gravellona VCO

RISULTATI 15/06 - 23:26

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7030 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 843

2 2 5012 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.86 756

3 5 5022 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12.87 754

4 6 5019 POPPA Silvia 2001 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.92 745

5 4 5023 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.17 698

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 88888 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.13 705

2 5 5003 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.50 468

3 4 5002 GIOVANETTI Camilla 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.97 396

4 3 5021 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.09 241

 6 5014 FERRARO Angelica 2003 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS  

 2 5011 ANDORNO Denisa 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS  

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:11 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5013 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.80 768

2 4 5017 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.85 758

3 6 5025 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.98 733

4 2 5024 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.09 713

5 3 5020 BERBIGLIA Alessia 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.39 657

6 1 5008 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.71 600

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5004 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.61 805

2 5 5016 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.66 795

3 2 5001 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 793

4 6 5009 SANZO Michelle 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.87 754

5 1 5006 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.03 724

6 4 5010 SFORZA Emma 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.73 597

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 7030 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 -0.8 843

2 3 5004 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.61 -0.4 805

3 5 5016 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.66 -0.4 795

4 2 5001 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 -0.4 793

5 5 5013 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.80 0.0 768

6 4 5017 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.85 0.0 758

7 2 5012 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.86 -0.8 756

8 6 5009 SANZO Michelle 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.87 -0.4 754

8 5 5022 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12.87 -0.8 754

10 6 5019 POPPA Silvia 2001 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.92 -0.8 745

11 6 5025 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.98 0.0 733

12 1 5006 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.03 -0.4 724

13 2 5024 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.09 0.0 713

14 1 88888 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.13 -0.2 705

15 4 5023 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.17 -0.8 698

16 3 5020 BERBIGLIA Alessia 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.39 0.0 657

17 1 5008 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.71 0.0 600

18 4 5010 SFORZA Emma 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.73 -0.4 597

19 5 5003 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.50 -0.2 468

20 4 5002 GIOVANETTI Camilla 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.97 -0.2 396

21 3 5021 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.09 -0.2 241

 2 5011 ANDORNO Denisa 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS -0.2  

 6 5014 FERRARO Angelica 2003 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS -0.2  

400m Donne



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5027 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.97 691

2 4 5035 SALA Giorgia 2003 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 1:08.77 461

3 3 5037 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:09.79 429

4 5 5031 GARELLA Giulia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:13.69 312

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5036 SAIBENE Leda 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:04.17 613

2 2 5033 DRAGUN Yaryna 2003 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:04.54 601

3 5 5026 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.80 525

 4 6004 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

 6 5029 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5028 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.16 831

2 4 7025 MUSCOLINO Alyssa 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:00.72 736

3 3 5030 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.48 672

4 6 5032 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.70 665

 5 7053 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5028 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.16 831

2 4 7025 MUSCOLINO Alyssa 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:00.72 736

3 2 5027 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.97 691

4 3 5030 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.48 672

5 6 5032 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.70 665

6 3 5036 SAIBENE Leda 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:04.17 613

7 2 5033 DRAGUN Yaryna 2003 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:04.54 601

8 5 5026 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.80 525

9 4 5035 SALA Giorgia 2003 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 1:08.77 461

10 3 5037 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:09.79 429

11 5 5031 GARELLA Giulia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:13.69 312

 6 5029 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

 5 7053 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 4 6004 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1002 SPINELLA Sara 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:27.55 694

2 5I 1006 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:28.65 680

3 1I 1014 DALMASSO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:29.53 669

4 2I 1008 BOLLINETTI Rachele 2002 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:30.91 652

5 5E 1016 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:31.52 644

6 4E 1021 MONGIOVETTI Francesca 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:31.81 641

7 6I 1020 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:33.28 623

8 1E 1015 MINGRINO Federica 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:47.56 453

9 6E 1012 DAMNOTTI Alessia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:52.60 396

 4I 1019 MANCINO Lucrezia 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1007 ROSATO Marta 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:16.10 844

2 5I 1024 RENIERO Arianna 2002 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:16.24 842

3 2I 1018 BONA Veronica 2001 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:16.80 835

4 4I 1010 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:19.59 797

5 1I 1001 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:20.61 784

6 6E 1017 MENTASTI Francesca 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 2:22.27 762

7 6I 1183 PIANA Alice 2003 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.42 760

8 4E 1023 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:23.32 749



9 5E 1184 RUIZ ALVAREZ Maria 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:23.79 743

10 1E 1009 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:24.91 728

11 2E 1013 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:33.62 618

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1007 ROSATO Marta 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:16.10 844

2 5I 1024 RENIERO Arianna 2002 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:16.24 842

3 2I 1018 BONA Veronica 2001 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:16.80 835

4 4I 1010 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:19.59 797

5 1I 1001 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:20.61 784

6 6E 1017 MENTASTI Francesca 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 2:22.27 762

7 6I 1183 PIANA Alice 2003 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.42 760

8 4E 1023 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:23.32 749

9 5E 1184 RUIZ ALVAREZ Maria 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:23.79 743

10 1E 1009 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:24.91 728

11 3I 1002 SPINELLA Sara 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:27.55 694

12 5I 1006 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:28.65 680

13 1I 1014 DALMASSO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:29.53 669

14 2I 1008 BOLLINETTI Rachele 2002 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:30.91 652

15 5E 1016 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:31.52 644

16 4E 1021 MONGIOVETTI Francesca 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:31.81 641

17 6I 1020 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:33.28 623

18 2E 1013 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:33.62 618

19 1E 1015 MINGRINO Federica 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:47.56 453

20 6E 1012 DAMNOTTI Alessia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:52.60 396

 4I 1019 MANCINO Lucrezia 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1027 SELVA Giovanna 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 18:16.52 787

2 1029 LI SACCHI Debhora 1985 SF VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 18:43.30 746

3 1026 GATTONI Alice 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 19:50.75 646

4 1025 BELARDELLI Chiara 1980 SF35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 22:09.49 451

 1028 NEGRO Greta 1993 SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:20 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5039 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.78 822

2 2 5038 PROVENZI Rebecca 2002 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.79 821

3 3 5040 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.92 698

4 5 5042 COTTINO Micol 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.95 594

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:24 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7058 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.99 798

2 3 5044 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 15.14 782

3 5 5041 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 15.68 724

4 4 5045 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.74 717

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5039 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.78 0.0 822

2 2 5038 PROVENZI Rebecca 2002 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.79 0.0 821

3 2 7058 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.99 0.0 798

4 3 5044 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 15.14 0.0 782

5 5 5041 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 15.68 0.0 724

6 4 5045 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.74 0.0 717

7 3 5040 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.92 0.0 698

8 5 5042 COTTINO Micol 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.95 0.0 594

100 Hs H 84-8.50 Donne



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:12 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5048 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.25 928

2 6 5046 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.48 902

3 3 5047 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.67 880

4 5 5050 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.13 829

5 2 5049 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.14 828

Peso Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:09 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10010 KILA Sofia 2003 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.90 582

1°: 10.85 2°: 10.65 3°: 10.34  4°: 10.62 5°: 9.61 6°: 10.90  

2 10018 GHELLERE Giulia 2003 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.07 442

1°: 7.90 2°: 7.77 3°: 8.51  4°: 9.07 5°: 8.97 6°: 8.93  

3 10084 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.17 369

1°: 8.12 2°: 7.33 3°: 6.40  4°: 7.78 5°: 7.60 6°: 8.17  

4 10083 DRAGUN Yaryna 2003 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.80 338

1°: 7.33 2°: 6.82 3°: 6.89  4°: 7.80 5°: 7.41 6°: 7.68  

Peso Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:14 - Ora Fine: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10056 BIANCOSSI Danielle 2001 JF VB019 ATLETICA CISTELLA 8.37 502

1°: 8.37 2°: 7.68 3°: 7.89  4°: 7.98 5°: 7.64 6°: 7.55  

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5078 BONANNO Manuel 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.03 571

2 2 5067 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.04 569

3 3 5075 PRINCIPALLI Simone 2001 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.12 551

4 5 5074 FORNI Luca 2003 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.82 404

5 4 5059 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.89 390

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5054 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.74 638

2 3 5056 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.75 636

3 5 5070 MACCHI Davide 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.75 636

4 2 5068 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.97 584

5 6 5051 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 498

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5072 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.22 766

2 5 5077 PIEMONTESI Samuele 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.62 667

3 1 5073 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.72 643

4 2 5066 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.78 628

5 3 5052 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.82 619

6 6 5062 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83 617

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5053 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84 866

2 2 5069 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 11.40 720

3 3 5055 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.48 701

4 5 5076 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.53 688

5 6 5065 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.53 688



6 4 5063 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 610

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 5053 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84 0.0 866

2 4 5072 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.22 0.0 766

3 2 5069 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 11.40 0.0 720

4 3 5055 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.48 0.0 701

5 5 5076 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.53 0.0 688

6 6 5065 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.53 0.0 688

7 5 5077 PIEMONTESI Samuele 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.62 0.0 667

8 1 5073 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.72 0.0 643

9 4 5054 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.74 0.1 638

10 3 5056 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.75 0.1 636

11 5 5070 MACCHI Davide 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.75 0.1 636

12 2 5066 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.78 0.0 628

13 3 5052 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.82 0.0 619

14 6 5062 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83 0.0 617

15 4 5063 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 0.0 610

16 2 5068 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.97 0.1 584

17 6 5078 BONANNO Manuel 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.03 +0.0 571

18 2 5067 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.04 +0.0 569

19 3 5075 PRINCIPALLI Simone 2001 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.12 +0.0 551

20 6 5051 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 0.1 498

21 5 5074 FORNI Luca 2003 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.82 +0.0 404

22 4 5059 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.89 +0.0 390

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5079 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.86 557

2 4 5093 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 55.64 521

3 5 5085 CORRADINI Maurizio 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 55.66 520

4 2 5090 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 55.91 509

5 6 5087 PAPI Lucas 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.03 460

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5095 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.20 688

2 1 5099 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 56.36 489

3 2 5086 DIAMANTI Davide 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.27 370

4 6 5103 FRIGO Luca 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 59.75 352

5 5 5082 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.27 333

6 4 5091 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:03.63 222

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5088 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.33 631

2 3 5102 POZZI Gabriele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 53.70 612

3 6 5089 FAGNANI Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.43 577

4 5 5106 GAVINELLI Andrea 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 56.88 467

5 4 5105 ROSITO Edoardo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:00.76 315

6 1 5104 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:01.50 290

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5110 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.81 761

2 1 5084 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.11 745

3 6 5101 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 51.69 714

4 5 5080 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 51.82 708

5 4 5097 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.17 689

6 2 5081 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 53.31 632

Serie 5 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5083 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.28 847

2 2 5108 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 49.46 836

3 6 5100 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.52 833



4 1 5107 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 50.11 800

5 3 5109 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.97 753

6 4 5094 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.12 692

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5083 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.28 847

2 2 5108 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 49.46 836

3 6 5100 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.52 833

4 1 5107 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 50.11 800

5 3 5110 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.81 761

6 3 5109 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.97 753

7 1 5084 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.11 745

8 6 5101 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 51.69 714

9 5 5080 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 51.82 708

10 4 5094 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.12 692

11 4 5097 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.17 689

12 3 5095 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.20 688

13 2 5081 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 53.31 632

14 2 5088 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.33 631

15 3 5102 POZZI Gabriele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 53.70 612

16 6 5089 FAGNANI Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.43 577

17 3 5079 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.86 557

18 4 5093 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 55.64 521

19 5 5085 CORRADINI Maurizio 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 55.66 520

20 2 5090 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 55.91 509

21 1 5099 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 56.36 489

22 5 5106 GAVINELLI Andrea 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 56.88 467

23 6 5087 PAPI Lucas 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.03 460

24 2 5086 DIAMANTI Davide 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.27 370

25 6 5103 FRIGO Luca 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 59.75 352

26 5 5082 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.27 333

27 4 5105 ROSITO Edoardo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:00.76 315

28 1 5104 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:01.50 290

29 4 5091 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:03.63 222

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 1052 MAINA Pietro 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.39 499

2 2I 1058 BASSA Mattia 2003 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:09.75 473

3 1I 1057 MELLONI Alessandro 1981 SM35 VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:13.46 404

4 2E 1061 BERTINATO Riccardo 2003 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:14.08 393

5 4E 1060 BAGNARA Filippo 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:16.69 349

6 4I 1050 CIARAMELLA Luigi 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 2:18.10 326

7 3I 1051 GARIGLIO Maurizio 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 2:18.45 321

8 5E 1064 MACRI Leonardo 1995 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:26.72 203

9 3E 1059 DEANTONI Vittorio 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:28.81 178

10 6I 1062 CAPPELLI Mirko 1959 SM60 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:38.90 78

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1E 1049 ALLEGRINI Alessandro 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.29 463

2 5E 1074 BELLI Lorenzo 2003 AM VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 2:15.70 366

3 4E 1053 SHAABAN Mohamed 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:17.08 343

4 4I 1055 MENEGUZZO Enzo 1966 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:17.70 333

5 3E 1041 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:19.02 312

6 2I 1033 DAGLIO Pierluigi 1975 SM40 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:21.47 275

7 1I 1037 DAVI' Niccolo' 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:28.68 179

8 2E 1065 MONTUSCHI Adriano 1962 SM55 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:30.85 154

9 6I 1048 NEGRATO Samuele 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 2:33.41 127

10 5I 1056 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 2:34.59 116

11 3I 1047 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 2:50.26 13

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5I 1068 VALVANO Massimo 1998 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:00.95 656



2 6I 1044 CALGARO Andrea 2001 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.37 625

3 6E 1045 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:03.17 607

4 2I 1036 VIERIN Albert 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.92 591

5 3I 1042 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:04.58 577

6 4I 1072 ORSETTO Paolo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:06.47 538

7 1I 1054 RIVA Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:09.28 482

8 3E 1031 MANDRINO Andrea 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:14.41 388

9 5E 1070 CALCIATI Simone 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:15.50 369

10 2E 1040 CASTIGLIONI Matteo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:20.02 296

 1E 1030 GUANO Vittorio 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 1035 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.84 705

2 3E 1066 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 1:59.46 690

3 5I 1063 CARETTI Lorenzo 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:59.82 682

4 3I 1046 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 1:59.95 679

5 4I 1039 CACCIA Nicolo 2002 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:01.01 655

6 1I 1038 ARICI Christian 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.10 631

7 6I 1034 BENEFORTI Niccolo' 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.11 609

8 5E 1073 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:03.51 600

9 1E 1071 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:05.98 548

10 6E 1043 CARTA Fabio 2001 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:06.23 543

11 4E 1067 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:07.20 523

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 1035 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.84 705

2 3E 1066 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 1:59.46 690

3 5I 1063 CARETTI Lorenzo 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:59.82 682

4 3I 1046 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 1:59.95 679

5 5I 1068 VALVANO Massimo 1998 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:00.95 656

6 4I 1039 CACCIA Nicolo 2002 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:01.01 655

7 1I 1038 ARICI Christian 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.10 631

8 6I 1044 CALGARO Andrea 2001 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.37 625

9 6I 1034 BENEFORTI Niccolo' 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.11 609

10 6E 1045 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:03.17 607

11 5E 1073 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:03.51 600

12 2I 1036 VIERIN Albert 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.92 591

13 3I 1042 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:04.58 577

14 1E 1071 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:05.98 548

15 6E 1043 CARTA Fabio 2001 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:06.23 543

16 4I 1072 ORSETTO Paolo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:06.47 538

17 4E 1067 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:07.20 523

18 5I 1052 MAINA Pietro 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.39 499

19 1I 1054 RIVA Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:09.28 482

20 2I 1058 BASSA Mattia 2003 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:09.75 473

21 1E 1049 ALLEGRINI Alessandro 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.29 463

22 1I 1057 MELLONI Alessandro 1981 SM35 VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:13.46 404

23 2E 1061 BERTINATO Riccardo 2003 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:14.08 393

24 3E 1031 MANDRINO Andrea 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:14.41 388

25 5E 1070 CALCIATI Simone 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:15.50 369

26 5E 1074 BELLI Lorenzo 2003 AM VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 2:15.70 366

27 4E 1060 BAGNARA Filippo 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:16.69 349

28 4E 1053 SHAABAN Mohamed 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:17.08 343

29 4I 1055 MENEGUZZO Enzo 1966 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:17.70 333

30 4I 1050 CIARAMELLA Luigi 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 2:18.10 326

31 3I 1051 GARIGLIO Maurizio 1979 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 2:18.45 321

32 3E 1041 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:19.02 312

33 2E 1040 CASTIGLIONI Matteo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:20.02 296

34 2I 1033 DAGLIO Pierluigi 1975 SM40 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:21.47 275

35 5E 1064 MACRI Leonardo 1995 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:26.72 203

36 1I 1037 DAVI' Niccolo' 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:28.68 179

37 3E 1059 DEANTONI Vittorio 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:28.81 178

38 2E 1065 MONTUSCHI Adriano 1962 SM55 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:30.85 154

39 6I 1048 NEGRATO Samuele 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 2:33.41 127

40 5I 1056 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 2:34.59 116

41 6I 1062 CAPPELLI Mirko 1959 SM60 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:38.90 78

42 3I 1047 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 2:50.26 13



 1E 1030 GUANO Vittorio 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1108 GHILARDELLI Marco 1981 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 17:07.06 481

2 1103 PERSINI Alessandro 1970 SM45 VB058 SPORT PROJECT VCO 18:06.37 360

3 1076 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 18:20.64 334

4 1093 CASTIGLIONI Alberto 1972 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19:56.52 179

5 1087 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 20:14.05 155

6 1091 SPADONE Andrea 1979 SM40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 20:17.17 151

7 1082 SAPORITI Mario 1970 SM45 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 20:40.69 122

8 1094 CROLLA Andrea 1978 SM40 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:47.17 114

9 1095 MORISETTI Vladimiro 1961 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21:37.33 62

10 1092 BOTTELLI Sandro 1940 SM75 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 37:30.00  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1101 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 14:44.33 838

2 1105 TURRONI Alessandro 1988 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:34.42 702

3 1090 VALAGUSSA Marco 1991 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:03.70 628

4 1084 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM35 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 16:12.78 606

5 1102 LACQUA Alessandro 1984 SM35 VB058 SPORT PROJECT VCO 16:37.73 547

6 1104 PIANA Andrea 2001 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:43.05 534

7 1089 ROMEO Simone 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:51.63 515

8 1088 FERRIGATO Paolo 1974 SM45 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:00.68 495

9 1080 MOBILIO Saverio 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 17:08.69 478

10 1079 GUENZI Jacopo 1985 SM NO010 ASD ATLETICA TRECATE 17:15.51 463

11 1081 SALATINO Christian 1988 SM NO010 ASD ATLETICA TRECATE 17:31.63 429

12 1100 GIRGENTI Riccardo 2002 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 17:46.88 398

13 1107 SALDANA MORENO Stefano 2001 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 18:28.19 320

14 1096 DURANTE Fabio 1973 SM45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19:08.92 251

15 1099 PATRAGNONI Fabio 1976 SM40 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19:17.12 238

16 1098 NEGRI Stefano 1971 SM45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19:40.78 202

 1077 CATANESE Guglielmo 1983 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE DNF  

 1083 BORGINI Fabrizio 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNF  

 1085 PIRONE Alberto 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

 1075 MATVIYCHUK Vasyl 1982 SM35 BO005 G.S. GABBI DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1101 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 14:44.33 838

2 1105 TURRONI Alessandro 1988 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:34.42 702

3 1090 VALAGUSSA Marco 1991 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:03.70 628

4 1084 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM35 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 16:12.78 606

5 1102 LACQUA Alessandro 1984 SM35 VB058 SPORT PROJECT VCO 16:37.73 547

6 1104 PIANA Andrea 2001 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:43.05 534

7 1089 ROMEO Simone 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:51.63 515

8 1088 FERRIGATO Paolo 1974 SM45 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:00.68 495

9 1108 GHILARDELLI Marco 1981 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 17:07.06 481

10 1080 MOBILIO Saverio 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 17:08.69 478

11 1079 GUENZI Jacopo 1985 SM NO010 ASD ATLETICA TRECATE 17:15.51 463

12 1081 SALATINO Christian 1988 SM NO010 ASD ATLETICA TRECATE 17:31.63 429

13 1100 GIRGENTI Riccardo 2002 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 17:46.88 398

14 1103 PERSINI Alessandro 1970 SM45 VB058 SPORT PROJECT VCO 18:06.37 360

15 1076 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 18:20.64 334

16 1107 SALDANA MORENO Stefano 2001 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 18:28.19 320

17 1096 DURANTE Fabio 1973 SM45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19:08.92 251

18 1099 PATRAGNONI Fabio 1976 SM40 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19:17.12 238

19 1098 NEGRI Stefano 1971 SM45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19:40.78 202

20 1093 CASTIGLIONI Alberto 1972 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19:56.52 179

21 1087 MACCHI Giuseppe 1952 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 20:14.05 155

22 1091 SPADONE Andrea 1979 SM40 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 20:17.17 151

23 1082 SAPORITI Mario 1970 SM45 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 20:40.69 122

24 1094 CROLLA Andrea 1978 SM40 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:47.17 114

25 1095 MORISETTI Vladimiro 1961 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21:37.33 62

26 1092 BOTTELLI Sandro 1940 SM75 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 37:30.00  



 1075 MATVIYCHUK Vasyl 1982 SM35 BO005 G.S. GABBI DNF  

 1077 CATANESE Guglielmo 1983 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE DNF  

 1083 BORGINI Fabrizio 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNF  

 1085 PIRONE Alberto 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5113 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 15.12 777

2 3 5111 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.78 707

3 6 5112 CHIAVERINI Niccolo' 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 16.02 682

4 4 5114 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.09 576

 5 6005 BARDELLA Luca 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO DNS  

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:41 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5116 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.10 883

2 3 5115 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.48 755

Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:13 - Ora Fine: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10061 FIUMANO Simone 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.63 435

1°: 10.63 2°: 9.20 3°: 9.59  4°: 9.94 5°: 10.34 6°: 9.41  

2 10055 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.06 318

1°: 9.06 2°: 8.65 3°: 8.20  4°: 9.05 5°: 8.99 6°: 8.53  

3 6001 FARINA Marco 2003 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.27 256

1°: 7.96 2°: X 3°: 8.16  4°: 8.27 5°: 7.61 6°: 7.71  

Peso Kg 6.000 Juniores

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:14 - Ora Fine: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10044 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 8.90 359

1°: 8.90 2°: 8.40 3°: 7.89  4°: 8.44 5°: 8.63 6°: 8.21  

Peso Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:14 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10080 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.23 757

1°: 13.23 2°: X 3°: 13.00  4°: 12.57 5°: X 6°: X  

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5134 BUORA Christian 2004 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.36 530

2 6 5119 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.84 389

3 5 5123 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.05 332

4 2 5124 MORELLO Alessandro 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.60 201

5 3 5121 GHIONDA Simone 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.15 93

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:47 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 5129 ERMOLI Giosue' 2004 CM VA123 CUS INSUBRIA 9.70 752

2 6 5131 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.34 536

3 3 5118 KHUDIAKOV Denys 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.65 442

4 5 5125 POLLERI Davide 2005 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.07 327

5 4 5127 DE PATTO Bryan 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.84 151

 1 5128 PEANO Emanuele 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:48 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5117 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.68 760

2 5 5132 PESCE Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.97 657

3 6 5122 OCCHETTA Davide 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.15 597

4 2 5130 OLIVA Riccardo 2005 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.44 505

5 1 5133 UBERTALLI Edoardo 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.66 440

6 3 5126 BARCO Gabriele 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.95 359

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5117 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.68 0.0 760

2 2 5129 ERMOLI Giosue' 2004 CM VA123 CUS INSUBRIA 9.70 0.3 752

3 5 5132 PESCE Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.97 0.0 657

4 6 5122 OCCHETTA Davide 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.15 0.0 597

5 6 5131 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.34 0.3 536

6 4 5134 BUORA Christian 2004 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.36 -0.7 530

7 2 5130 OLIVA Riccardo 2005 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.44 0.0 505

8 3 5118 KHUDIAKOV Denys 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.65 0.3 442

9 1 5133 UBERTALLI Edoardo 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.66 0.0 440

10 6 5119 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.84 -0.7 389

11 3 5126 BARCO Gabriele 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.95 0.0 359

12 5 5123 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.05 -0.7 332

13 5 5125 POLLERI Davide 2005 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.07 0.3 327

14 2 5124 MORELLO Alessandro 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.60 -0.7 201

15 4 5127 DE PATTO Bryan 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.84 0.3 151

16 3 5121 GHIONDA Simone 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.15 -0.7 93

 1 5128 PEANO Emanuele 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS 0.3  

1000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1125 DEL SIGNORE Gregorio 2004 CM VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 2:46.29 788

2 1114 MIGLIO Valerio 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2:47.51 768

3 1122 INGLIMA Alessandro 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:47.88 762

4 1121 INGLIMA Cristiano 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:48.09 759

5 1126 MOSCA Pietro 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:51.26 709

6 1117 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 2:53.14 681

7 1123 ROSSO Davide 2005 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:54.64 658

8 1119 BELTRAMI Simone 2004 CM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:59.32 589

9 1118 SARCHI Thomas Richard 2004 CM VA123 CUS INSUBRIA 2:59.81 582

10 1112 GIOSSI Davide 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:00.09 578

11 1124 REALE Andrea 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:03.01 537

12 1120 DECRESTINA Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:10.31 439

13 1116 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:33.68 173

14 1113 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3:37.44 137

 1110 TAVERNA Thomas 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

 1115 BESOZZI Giovanni 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

 1109 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:06 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5137 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 14.83 758

2 5 5135 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 15.26 697

3 4 5136 ZUCCHI Nicolo' 2004 CM CO021 POL. MANDELLO 15.32 688

4 2 5138 FATTORI Diego 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.34 686



5 6 5139 PERINCIOLI Giacomo 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.82 489

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10098 BUORA Christian 2004 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 5.56 654

1°: 5.56 2°: 5.47 3°: 3.91  4°: 4.26        

2 10016 MIGLIO Valerio 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5.27 579

1°: 4.84 2°: 5.04 3°: 5.01  4°: 5.27        

3 10008 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5.23 568

1°: 5.01 2°: X 3°: X  4°: 5.23        

4 10094 PERINCIOLI Giacomo 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.83 466

1°: 4.80 2°: 4.79 3°: 4.83  4°: 4.69        

5 10022 CANAZZA Stefano 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.36 349

1°: 4.05 2°: 4.21 3°: 4.20  4°: 4.36        

6 10014 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4.28 329

1°: 4.20 2°: 4.22 3°: 4.28  4°: X        

7 10049 POLLERI Davide 2005 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.27 327

1°: X 2°: 4.27 3°: 3.70  4°: X        

8 10020 BESOZZI Giovanni 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.15 297

1°: 4.14 2°: 3.96 3°: 3.94  4°: 4.15        

9 10052 DE PATTO Bryan 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.71 192

1°: X 2°: 3.58 3°: 3.53  4°: 3.71        

10 10045 MORELLO Alessandro 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 3.52 147

1°: 3.37 2°: 2.86 3°: X  4°: 3.52        

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10054 PEANO Emanuele 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.61 492

1°: 9.61 2°: 8.74 3°: 8.54  4°: 9.37        

2 10077 FADINO Lorenzo 2005 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.77 428

1°: 6.70 2°: 8.29 3°: 7.95  4°: 8.77        

3 10096 UBERTALLI Edoardo 2005 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.17 382

1°: 8.13 2°: 7.77 3°: 8.17  4°: 7.79        

4 10007 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.10 376

1°: 8.10 2°: 7.03 3°: 8.00  4°: 8.03        

5 10006 KHUDIAKOV Denys 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.03 371

1°: X 2°: 7.79 3°: 7.59  4°: 8.03        

6 10023 CANAZZA Stefano 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.06 218

1°: 6.06 2°: 5.88 3°: 5.89  4°: 5.52        

 10031 BARALE Filippo Giorgio 2005 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS  

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:32 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5161 ANGELASTRO Aurora 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.63 513

2 5 5163 GENESINI Elisa 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.03 415

3 6 5156 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.12 394

4 3 5143 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.27 361

5 2 5165 OLIVETO Chiara 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.47 317

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5144 ALBERTI Greta Maria 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.37 580

2 2 5149 SORDELLI Emma 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.14 390

3 4 5148 PASUTTI Alice 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.41 330

4 6 5164 MONTE Lucilla 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.30 160

5 5 5168 ZUCCHI Fabiana 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.13  

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.4 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 5174 TOCCHIO Francesca 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.66 505

2 2 5150 BAGNATI Ginevra 2005 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.81 468

3 3 5167 SALVALAGGIO Giuliana 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.24 367

4 4 5158 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.38 337

5 6 5153 ALLA Kiara 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.54 303

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5151 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.53 538

2 6 5173 LAZZAROTTO Emma 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.62 515

3 5 5147 VELLI Sabrina 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.65 508

4 4 5154 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.70 495

5 3 5152 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.80 470

Serie 5 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5142 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.39 575

2 2 5166 PADULA Giulia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.42 567

3 4 5175 LOVERO Sofia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.54 536

4 5 5169 ZENNARO Marina 2005 CF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.58 525

5 6 5157 ZOCCARATO Chiara 2004 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.36 341

Serie 6 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:40 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5176 SOMERA Giulia 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.07 663

2 3 5170 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.23 618

3 4 5145 GIANOLA Margherita 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.29 602

4 5 5141 PONZANO Rebecca 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.32 594

5 6 5160 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.50 546

6 2 5159 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.01 420

Serie 7 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5171 VICARI Valentina 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.49 836

2 1 7099 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.60 802

3 4 5140 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.81 738

4 3 5172 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.83 732

5 5 5155 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.98 689

6 6 5162 BARBIERI Giorgia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.09 657

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 5171 VICARI Valentina 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.49 -1.0 836

2 1 7099 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.60 -1.0 802

3 4 5140 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.81 -1.0 738

4 3 5172 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.83 -1.0 732

5 5 5155 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.98 -1.0 689

6 1 5176 SOMERA Giulia 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.07 0.0 663

7 6 5162 BARBIERI Giorgia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.09 -1.0 657

8 3 5170 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.23 0.0 618

9 4 5145 GIANOLA Margherita 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.29 0.0 602

10 5 5141 PONZANO Rebecca 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.32 0.0 594

11 3 5144 ALBERTI Greta Maria 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.37 -0.2 580

12 3 5142 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.39 -0.7 575

13 2 5166 PADULA Giulia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.42 -0.7 567

14 6 5160 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.50 0.0 546

15 2 5151 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.53 -0.8 538

16 4 5175 LOVERO Sofia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.54 -0.7 536

17 5 5169 ZENNARO Marina 2005 CF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.58 -0.7 525

18 6 5173 LAZZAROTTO Emma 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.62 -0.8 515

19 4 5161 ANGELASTRO Aurora 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.63 -0.5 513

20 5 5147 VELLI Sabrina 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.65 -0.8 508

21 5 5174 TOCCHIO Francesca 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.66 -0.4 505

22 4 5154 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.70 -0.8 495

23 3 5152 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.80 -0.8 470

24 2 5150 BAGNATI Ginevra 2005 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.81 -0.4 468

25 2 5159 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.01 0.0 420

26 5 5163 GENESINI Elisa 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.03 -0.5 415

27 6 5156 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.12 -0.5 394

28 2 5149 SORDELLI Emma 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.14 -0.2 390



29 3 5167 SALVALAGGIO Giuliana 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.24 -0.4 367
30 3 5143 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.27 -0.5 361

31 6 5157 ZOCCARATO Chiara 2004 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.36 -0.7 341

32 4 5158 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.38 -0.4 337

33 4 5148 PASUTTI Alice 2005 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.41 -0.2 330

34 2 5165 OLIVETO Chiara 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.47 -0.5 317

35 6 5153 ALLA Kiara 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.54 -0.4 303

36 6 5164 MONTE Lucilla 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.30 -0.2 160

37 5 5168 ZUCCHI Fabiana 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.13 -0.2  

1000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1130 CANCLINI Alice 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:10.11 819

2 1139 MIGLIETTI Letizia 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:12.34 790

3 1129 CORRADINI Arianna 2004 CF CO056 G.S. BERNATESE 3:14.91 758

4 1128 OLTOLINI Lara 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3:26.59 618

5 1180 VANNI Corinna 2005 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:26.88 614

6 1133 NEGRATO Chiara 2005 CF NO053 PODISTICA ARONA 3:28.69 594

7 1138 EL BAHRAOUI Noura 2004 CF VB058 SPORT PROJECT VCO 3:29.65 583

8 1137 EL BAHRAOUI Ikram 2004 CF VB058 SPORT PROJECT VCO 3:38.64 485

9 1134 SIBILLIA Gloria 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:05.84 233

10 1136 CHOUCHANE Dorra 2004 CF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:22.15 112

 1127 PEROTTI Sara 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:49 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5194 PASTORE Annalisa 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.97 838

2 2 5188 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.54 498

3 3 5181 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 16.61 369

4 4 5187 GENESINI Elisa 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 17.13 309

5 5 5191 LOUMIY Safia 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.54 263

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:51 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5195 SOMERA Giulia 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 13.36 784

2 6 5190 GROSSO Samuela 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.27 661

3 5 5182 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 15.18 543

4 4 5193 VILLANOVA Marta 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.50 382

5 2 5183 PICOZZI Margherita 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 17.38 281

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:53 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5177 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.93 1023

2 4 5185 GILLONE Chiara 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.46 915

3 5 5179 SALATINI Maria 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 13.20 806

4 3 5192 MORESCO Sarah 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.22 804

5 6 5180 TORALDO Alessia 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 13.75 731

6 2 5178 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 15.54 498

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 5177 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.93 -0.5 1023

2 4 5185 GILLONE Chiara 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.46 -0.5 915

3 6 5194 PASTORE Annalisa 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.97 0.0 838

4 5 5179 SALATINI Maria 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 13.20 -0.5 806

5 3 5192 MORESCO Sarah 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.22 -0.5 804

6 3 5195 SOMERA Giulia 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 13.36 -0.3 784

7 6 5180 TORALDO Alessia 2004 CF CO021 POL. MANDELLO 13.75 -0.5 731

8 6 5190 GROSSO Samuela 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.27 -0.3 661

9 5 5182 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 15.18 -0.3 543

10 2 5178 AGOSTINI Elisa 2005 CF CO021 POL. MANDELLO 15.54 -0.5 498

10 2 5188 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.54 0.0 498

12 4 5193 VILLANOVA Marta 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.50 -0.3 382



13 3 5181 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 16.61 0.0 369

14 4 5187 GENESINI Elisa 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 17.13 0.0 309

15 2 5183 PICOZZI Margherita 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 17.38 -0.3 281

16 5 5191 LOUMIY Safia 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.54 0.0 263

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10089 MORESCO Sarah 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.02 821

1°: 4.46 2°: 4.70 3°: 5.02  4°: 4.78        

2 10100 PASTORE Annalisa 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.95 798

1°: 4.95 2°: 4.90 3°: 4.56  4°: 4.69        

3 10024 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.92 788

1°: 4.75 2°: 4.69 3°: 4.92  4°: X        

4 10004 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.83 758

1°: X 2°: 4.83 3°: X  4°: 4.34        

5 10099 LOVERO Sofia 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.64 696

1°: X 2°: 4.64 3°: 4.40  4°: 4.45        

6 10013 CATTANEO Marta 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.64 696

1°: 4.31 2°: 4.64 3°: 4.41  4°: 4.39        

7 10086 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.52 657

1°: X 2°: 4.52 3°: X  4°: X        

8 10087 GROSSO Samuela 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.50 651

1°: 4.45 2°: 4.43 3°: 4.49  4°: 4.50        

9 10021 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.50 651

1°: 4.42 2°: 4.50 3°: X  4°: 4.34        

10 10093 LAZZAROTTO Emma 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.25 573

1°: 4.20 2°: 4.17 3°: 4.25  4°: 4.07        

11 10053 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.24 570

1°: 4.24 2°: 3.82 3°: X  4°: 4.08        

12 10002 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.21 560

1°: 3.94 2°: 4.20 3°: X  4°: 4.21        

13 10015 BAGNATI Ginevra 2005 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4.20 557

1°: 3.96 2°: 4.20 3°: 4.06  4°: 4.20        

14 10090 VILLANOVA Marta 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.17 548

1°: 4.02 2°: 4.17 3°: 4.11  4°: 4.10        

15 10088 LOUMIY Safia 2005 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.13 536

1°: 4.00 2°: 3.99 3°: 4.13  4°: 4.02        

16 10005 HALITI Anissa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.07 518

1°: X 2°: 4.00 3°: 4.07  4°: 4.07        

17 10039 PICOZZI Margherita 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.96 485

1°: 3.89 2°: 3.07 3°: 3.96  4°: 3.83        

18 10068 SALVALAGGIO Giuliana 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.92 473

1°: 3.92 2°: X 3°: 3.88  4°: 3.69        

19 10092 BERTELETTI Francesca 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.91 470

1°: 3.88 2°: 3.79 3°: 3.91  4°: 3.69        

20 10051 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.89 464

1°: 3.76 2°: 3.57 3°: 3.89  4°: 3.89        

21 10019 ALLA Kiara 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.56 369

1°: 3.56 2°: 3.32 3°: X  4°: 3.55        

22 10095 TOCCHIO Francesca 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.53 360

1°: 3.50 2°: 3.42 3°: 3.53  4°: 3.38        

23 10063 GALASSO Caterina 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.29 294

1°: 3.28 2°: X 3°: 3.29  4°: 2.78        

24 10058 FERRO Elisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.00 216

1°: 2.54 2°: 3.00 3°: 2.89  4°: 2.79        

 10071 SIBILLIA Gloria 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO DNS  

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10025 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.50 793

1°: 8.69 2°: 10.32 3°: 10.50  4°: 9.15        



2 10012 VELLI Sabrina 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.79 722
1°: 9.71 2°: 9.79 3°: 9.54  4°: 9.10        

3 10072 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.25 668

1°: 9.25 2°: 8.03 3°: 8.22  4°: 8.45        

4 10091 BERTELETTI Francesca 2005 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.05 438

1°: 6.98 2°: 7.05 3°: 5.94  4°: 6.77        

5 10062 GALASSO Caterina 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.72 402

1°: 6.72 2°: 6.19 3°: 6.15  4°: 5.60        

6 10059 FERRO Elisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.25 351

1°: 6.25 2°: 5.99 3°: 5.90  4°: 5.30        

7 10074 ZUCCHI Fabiana 2005 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.47 265

1°: 5.01 2°: 5.47 3°: X  4°: 4.60        

 10034 CARIELLO Beatrice 2005 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS  

 10035 CORBANO Sara 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS  

1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1162 FERRARO Gabriel 2006 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:04.98 750

2 1157 PERELLI Alessandro 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:07.20 719

3 1142 PERRELLA Federico 2006 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:08.68 699

4 1144 ARFOUI Amro 2006 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:09.42 689

5 1156 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:11.28 664

6 1182 BAGNATI Andrea 2007 RM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3:16.47 597

7 1153 PIANA Christian 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:19.54 559

8 1149 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:26.52 476

9 1151 TERMIGNONE Flavio 2006 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3:32.84 406

10 1143 SANA Tommaso 2006 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:37.32 359

11 1158 BELTRAME Andrea 2007 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:37.94 353

12 1155 AIROLDI Matteo 2007 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:41.03 322

13 1145 MILANI Giovanni 2007 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:52.30 219

14 1140 RAVARINO Edoardo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:55.02 196

15 1148 DELL'ACQUA Pietro 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:56.10 187

16 1150 BALDIRAGHI Kevin Luigi 2007 RM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 3:57.52 176

17 1160 ZERBIN Valentino 2007 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:01.75 144

 1146 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5202 SALVALAGGIO Domiziano 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.11 559

2 2 5203 BIANCAMANO Omar 2006 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.17 550

3 5 5200 FERRO Manuel 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.61 483

4 6 5207 ZERBIN Valentino 2007 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.84 449

5 4 5201 IPPOLITO Antonio 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.96 432

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5198 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.35 870

2 5 5196 LATTUADA Stefano 2006 RM CO021 POL. MANDELLO 10.14 716

3 2 5197 GALLINI Michele 2007 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.21 704

4 6 5206 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.50 656

5 1 5204 BENEDET Gregorio 2006 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.84 601

6 4 5199 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.86 598

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5198 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.35 870

2 5 5196 LATTUADA Stefano 2006 RM CO021 POL. MANDELLO 10.14 716

3 2 5197 GALLINI Michele 2007 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.21 704

4 6 5206 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.50 656

5 1 5204 BENEDET Gregorio 2006 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.84 601

6 4 5199 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.86 598

7 3 5202 SALVALAGGIO Domiziano 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.11 559



8 2 5203 BIANCAMANO Omar 2006 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.17 550
9 5 5200 FERRO Manuel 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.61 483

10 6 5207 ZERBIN Valentino 2007 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.84 449

11 4 5201 IPPOLITO Antonio 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.96 432

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10097 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.77 773

1°: 55.77 2°: 52.83 3°: 49.50            

2 10085 BENEDET Gregorio 2006 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 47.31 638

1°: 42.58 2°: 45.26 3°: 47.31            

3 10060 FERRO Manuel 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 41.10 542

1°: 41.10 2°: 39.63 3°: 37.51            

4 10043 DELL'ACQUA Pietro 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 40.89 539

1°: 40.89 2°: 36.36 3°: 37.42            

5 10078 MONACO Pietro 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.52 533

1°: 33.54 2°: 35.41 3°: 40.52            

6 10001 RAVARINO Edoardo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 39.10 511

1°: 39.10 2°: 36.34 3°: 38.92            

7 10076 ARGENTIERI Leone 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 35.96 463

1°: 29.92 2°: 35.96 3°: 35.25            

8 10042 PETROSINO Diego 2006 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 34.84 445

1°: 34.84 2°: X 3°: 31.31            

9 10026 GALLINI Michele 2007 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 31.19 389

1°: 28.67 2°: 31.19 3°: 26.85            

10 10028 MILANI Giovanni 2007 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.79 336

1°: 22.83 2°: 26.61 3°: 27.79            

11 10069 SALVALAGGIO Domiziano 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.43 331

1°: 12.14 2°: 21.66 3°: 27.43            

12 10082 BIANCAMANO Omar 2006 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 26.24 312

1°: 25.64 2°: 22.29 3°: 26.24            

13 10064 IPPOLITO Antonio 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.56 271

1°: X 2°: 21.97 3°: 23.56            

14 5205 TOCCHIO Mattia 2007 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.95 246

1°: 21.78 2°: 21.57 3°: 21.95            

15 10081 BELTRAME Andrea 2007 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 18.10 187

1°: 18.10 2°: X 3°: X            

 10067 PIANA Christian 2007 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO DNS  

1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1177 FASANA Margherita 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:16.86 951

2 1164 SANTOBELLO Beatrice 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:20.60 901

3 1181 BONARDI Giuditta 2006 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:22.32 879

4 1171 SIGNINI Silvia 2007 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:22.74 873

5 1163 ROMANO Maria Elena 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:24.27 853

6 1173 PINAREL Silvia 2007 RF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 3:31.85 759

7 1179 PERONE Linda 2007 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:34.55 728

8 1176 ALBASINI Valentina 2007 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:48.88 575

9 1172 GUZZON Noemi 2007 RF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 3:49.84 565

10 1169 ARTI Carlotta 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:50.05 563

11 1174 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:54.85 516

12 1166 DE BIAGGI Ester 2006 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:55.91 505

13 1178 PATERNOSTER Giada 2007 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:56.03 504

14 1175 SIBILLIA Sara 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:03.71 433

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 5215 TERMIGNONE Sara 2006 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 12.38 549

2 3 5221 VECCHI Alessandra 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.50 532

3 5 5217 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.23 437

4 4 5219 MORIERI Arianna 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.44 411

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5220 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.73 783

2 4 6002 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.23 708

3 5 5216 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.24 706

4 3 5209 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.32 695

5 6 5222 MINAZZI Agnese 2007 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.54 527

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5218 MARIANI Elisa 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.14 879

2 6 5212 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 10.48 823

3 2 5214 FORNAROLI Federica 2007 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.53 815

4 5 5208 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.93 751

5 4 5210 SACCO Giulia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.04 735

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5218 MARIANI Elisa 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.14 879

2 6 5212 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 10.48 823

3 2 5214 FORNAROLI Federica 2007 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.53 815

4 2 5220 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.73 783

5 5 5208 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.93 751

6 4 5210 SACCO Giulia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.04 735

7 4 6002 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.23 708

8 5 5216 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.24 706

9 3 5209 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.32 695

10 2 5215 TERMIGNONE Sara 2006 RF VB019 ATLETICA CISTELLA 12.38 549

11 3 5221 VECCHI Alessandra 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.50 532

12 6 5222 MINAZZI Agnese 2007 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.54 527

13 5 5217 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.23 437

14 4 5219 MORIERI Arianna 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.44 411

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10050 SIGNINI Silvia 2007 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 42.70 767

1°: 40.01 2°: 42.70 3°: 39.73            

2 10065 MARIANI Elisa 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 37.63 669

1°: 28.87 2°: 37.63 3°: 32.67            

3 10046 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 36.60 649

1°: 36.60 2°: 36.01 3°: 36.47            

4 10003 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 33.09 583

1°: 33.09 2°: 29.15 3°: 28.84            

5 10009 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 30.18 526

1°: 24.38 2°: 30.18 3°: 29.31            

6 10048 FORNAROLI Federica 2007 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 29.60 515

1°: 28.87 2°: 29.60 3°: X            

7 10070 SIBILLIA Sara 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.34 470

1°: 25.44 2°: 27.34 3°: 25.06            

8 10036 DE BIAGGI Ester 2006 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.10 426

1°: 25.10 2°: 22.44 3°: 24.00            

9 10075 MINAZZI Agnese 2007 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 23.95 402

1°: 19.93 2°: 23.95 3°: 20.85            

10 10029 SACCO Giulia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.56 394

1°: 21.13 2°: 23.56 3°: 21.49            

11 6003 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 22.30 369

1°: 20.75 2°: 22.30 3°: 19.22            

12 10066 MORIERI Arianna 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.59 313

1°: 8.44 2°: 19.59 3°: X            

13 10073 VECCHI Alessandra 2007 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.39 309

1°: 19.39 2°: 17.26 3°: 15.11            



 10057 TERMIGNONE Sara 2006 RF VB019 ATLETICA CISTELLA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


